Unitatea ………………..
Balanta de verificare incheiata la data de………………….



Simbol conturi
Denumirea conturilor
Solduri initiale
Rulajele lunii curente
Total sume
Solduri finale



Debitoare
Creditoare
Debitoare
Creditoare
Debitoare
Creditoare
Debitoare
Creditoare

0
1
2
3
4
5
6
7
8
9





















































































































































































































































































Total









Intocmit                                                                                     Conducatorul compartimentului financiar-contabil

